浙 江 省 档 案 局
浙档函 匚20⒛ 〕7号

浙江省档案局关于做好 ⒛20年

档案登记备份工作的通知

省直有关单位 :

根据 《中华人民共和国档案法》和 《浙江省档案登记备份

管理办法》 (省政府令第 306号 )等有关规定,为 落实各单位

档案安全主体责任,加强档案安全风险管理,现就做好 ⒛20年

省直单位档案登记各份工作通知如下。

1.根据机构改革后省直单位变化情况,我局重新调整了纳

入档案登记各份范围的省直单位名单 (见附件 1)。 请纳入名单

的各单位按照 《浙江省档案登记各份管理办法》第五条规定 ,

于今年 9月 底之前办理档案登记,通过电子文件登记各份系统

(网 址 :
‘
‰ tt9〃 10.129.31.18⒍ 8080/zj~platform/index” ,登 录

用户名、初始密码见附件 2)在线填报本单位档案管理情况。

2.请各单位按照 《浙江省档案登记各份管理办法》和 《电

子文件管理暂行办法》等有关规定,于今年 10月 底前向省档案

-1—

馆做好档案数据各份工作。今年首次开展档案登记的单位,原

则上暂由本单位自行做好本年度的档案数据各份工作。

档案数据各份的具体业务和技术要求,按照 《浙江省档案

登记各份工作规范》 ( 档发 〔⒛13〕 23号 )、 《浙江省档案

馆进馆单位档案目录数据库结构与交换格式业务指引》和 《浙

江省档案馆档案数字复制件移交接收手册》 (浙档馆发 匚⒛20〕

2号 )等规范执行。

3.单位有专门档案安全各份设施,已按相关标准规定的安

全保障要求进行管理的,经省档案局同意,可 以自行做好档案

数据各份工作。

档案登记工作如遇问题,请联系省委办公厅档案信息化处 ,

联系人:陈卓君、刘文萍,电话:0571-85111528、 85118298;

档案各份工作请联系省档案馆灾各中心,联系人:王银炎,电

话: 0571-85118760、  0571-85111036。

附件△。纳入档案 记各份的省直单位名单

2.各单位的系统登录用户名及

— 2—

附件 1

纳人档案登记备份范围的省直单位名单

省委办公厅、省人大常委会办公厅、省政府办公厅、省政

协办公厅、省纪委省监委机关、省委组织部、省委宣传部、省

委统战部、省委政法委、省委政研室、省委改革办、省委网信

办、省委编办、省委军民融合办、省台办、省直机关工委、省

委巡视办、省信访局、省委老干部局、省委党校、省委党史和

文献研究室、浙江日报报业集团、省社会主义学院、省档案馆、

浙江广电集团、省发展改革委、省经信厅、省教育厅、省科技

厅、省民宗委、省公安厅、省民政厅、省司法厅、省财政厅、

省人力社保厅、省自然资源厅、省生态环境厅、省建设厅、省

交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省商务厅、省文化和

旅游厅、省卫生健康委、省退役军人事务厅、省应急管理厅、

省审计厅、省外办、省国资委、省市场监管局、省地方金融监

管局、省广电局、省体育局、省统计局、省粮食物资局、省医

保局、省机关事务局、省人防办、省政府研究室、省供销社、

省法院、省检察院、省总工会、团省委、省妇联、省文联、省

科协、省侨联、省贸促会、省残联、省红十字会、省社科联、

省作协、省工商联、民革省委会、民盟省委会、民建省委会、

民进省委会、农工党省委会、致公党省委会、九三学社省委会、

—ˉ3—

台盟省委会 (省 台联 )、 国资运营公司、物产中大集团、省建

设集团、省机电集团、省国贸集团、省旅游集团、杭钢集团、

巨化集团、省能源集团、省交通集团、省农发集团、省机场集

团、省海港集团、省二轻集团、安邦护卫集团、财通证券公司、

省金融控股公司、浙勤集团、省文投集团、省担保集团

— 4—

附件 2

各单位的系统登录用户名及初始密码

序号 单位 用户名 初始密码

1
⊥ 省委办公厅 swbg t abca12345

n
∠ 省人大常委会办公厅 rdcw abca12345

0
J 省政府办公厅 s zfbg t abcO12345

彳
△ 省政协办公厅 s zxbg t abca12345

<
J 省纪委省监委机关 sJW abca12345

r
υ 省委组织部 swzzb abca12345

π
` 省委宣传部 swxcb abca12345

°

o 省委统战部 swt zb 已修改初始密码

∩
丿 省委政法委 swzfw abca12345

∩
υ

1
⊥ 省委政研室 swzys abcO12345

1
⊥

1
⊥ 省委改革办 swggb abca12345

∩
∠

1
⊥ 省委网信办 swwxb abca12345

0
D

1
⊥ 省委编办 swbb abca12345

爿
叶

1
⊥ 省委军民融合办 swrhb abcQ12345

ξ

J

1
⊥ 省台办 swt b abca12345

r
υ

1
⊥ 省直机关工委 szJggW abca12345

刁
'

1
⊥ 省委巡视办 swxsb abca12345

—-5—

18 省信访局 zjxfj 已修改初始密码

19 省委老干部局 swlgbj abca12345

20 省委党校 swdx abca12345

21 省委党

室

史和文献研究 swds abca12345

22 浙江日报报业集团 zjrbbyjt abca12345

23 省社会主义学院 z j s shzyxy abca12345

24 省档案馆 z jsdag abcO12345

25 浙江广电集团 gdjt abca12345

26 省发展改革委 s fzggw abca12345

27 省经信厅 sJXW abca12345

28 省教育厅 sjyt abca12345

29 省科技厅 kjt abca12345

30 省民宗委 smzw abcO12345

31 省公安厅 sgat abca12345

32 省民政厅 smz t abcQ12345

33 省司法厅 ssft abca12345

34 省财政厅 sczl abca12345

35 省人力社保厅 srlsbt abca12345

36 省自然资源厅 gtg1y 已修改初始密码

37 省生态环境厅 sthjt abcQ12345

38 省建设厅 sjst abca12345

— 6一

39 省交通运输厅 jtg1y 已修改初始密码

40 省水利厅 sslt abca12345

41 省农业农村厅 snb abca12345

42 省商务厅 swg 1 y abca12345

43 省文化和旅游厅 whgly abca12345

44 省卫生健康委 ws jkw abcQ12345

45 省退役军人事务厅 tyjrswt abca12345

46 省应急管理厅 liuJ1nhai 已修改初始密码

47 省审计厅 ssjt abcO12345

48 省外办 sWb abca12345

49 省国资委 sgzw abca12345

50 省市场监管局 zjg1y abca12345

51 省地方金融监管局 dfjrjg abca12345

52 省广电局 sgdj 已修改初始密码

53 省体育局 tvg 1v abcO12345

54 省统计局
0
J

●

J
+
ιs abca12345

55 省粮食物资局 s1sj abca12345

56 省医保局 sybj abca12345

57 省机关事务局 sswglj abca12345

58 省人防办 srfb abca12345

59 省政府研究室 s zfyj s abca12345

60 省供销社 sgxs abca12345

-ˉ 7—

61 省法院 sfy abca12345

62 省检察院 sJCy abca12345

63 省总工会 s zgh abca12345

64 团省委 tsw abcQ12345

65 省妇联 sfl abca12345

66 省文联 SW1 abca12345

67 省科协 zjskx abca12345

68 省侨联 gghq abcQ12345

69 省贸促会 smch abca12345

70 省残联 sC1 abca12345

71 省红十字会 shszh abca12345

72 省社科联 sskl 已修改初始密码

73 省作协 sZX abca12345

74 省工商联 sgsylhh abca12345

75 民革省委会 smg abcQ12345

76 民盟省委会 smm abcO12345

77 民建省委会 smJ abca12345

78 民进省委会 sm j swh abca12345

79 农工党省委会 sngd abca12345

80 致公党省委会 szgd abca12345

81 九三学社省委会 JsxsZJsW abca12345

— 8—

82 台盟省委会 (省 台联 ) stm abcQ12345

83 省国资运营公司 sgzyygs abca12345

84 物产中大集团 bj abca12345

85 省建设集团 sjsjt abca12345

86 省机电集团 sjdjtyxgs abca12345

87 省国贸集团 sgmjt abca12345

88 省旅游集团 s1yjt abca12345

89 杭钢集团 hgjt abca12345

90 巨化集团 jhjtgs abca12345

91 省能源集团 snyjtgs abca12345

92 省交通集团 jtjt abcO12345

93 省农发集团 snfjt abca12345

94 省机场集团 sjcjt abca12345

95 省海港集团 shgjt abca12345

96 省二轻集团 seqj t abcQ12345

97 安邦护卫集团 abhwjt abca12345

98 财通证券公司 ctz jgs abca12345

99 省金融控股公司 sjrkggs abca12345

100 浙勤集团 zqgs abca12345

101 省文投集团 sWtjt abca12345

102 省担保集团 sdbjt abca12345

备注:请各单位在登录系统后立即修改初始密码
一ˉ9—

抄送:省档案馆。

浙江省档案局 2o2o+eAnaWk
路
擗
聊

脚
胛
Ⅲ

肭
胛
雕

Ⅲ
胂
珊

撒
擗
聊

腽
脓
雠

Ⅷ

— 10—